[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 7.485, DE 24 DE JUNHO DE 2009, PÁG. 07.
RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 461 – DE 19 DE JUNHO DE 2009.

Divulga os concludentes do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária – 2ª Turma ano 2009 – São Gabriel do Oeste - MS, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica celebrado por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,

R E S O L V E:
Art.1º Certificar os concludentes da 2ª Turma do Curso Nacional de Promotor de Polícia Comunitária ano 2009, realizado em São Gabriel do Oeste - MS no período de 15 a 19 de junho de 2009.
I - Adeilson do Amaral Pires - SD PM;

II - Adriano Soares de Souza - SD PM;

III - Allan Jones Rodrigues - SD PM;

IV - Aparecido Bezerra - 3º SGT PM;

V - Aurilei Silvério de Arruda - SD PM;

VI - Célio Roberto da Silva - SD PM;

VII - Ciro Dantas - Investigador de Polícia Judiciária;

VIII - Cleber Aecio Segato - SD PM;

IX - Danilo Fontana - Secretaria Obras;

X - Elizaine Duarte da Silva - SD PM;

XI - Elouir Antonio Dutra - SD BM;

XII - Fernando Cezar da Silva Miranda Sá - CB PM;

XIII - Flávio Duarte de Araujo - SD PM;

XIV - Flávio Luiz Galioto dos Santos - SD PM;

XV - Geulian Alves de Castro - SD PM;

XVI - Isaias Teixeira de Melo Junior - SD PM;

XVII - Ivan Ferreira dos Santos - SD PM;

XVIII - Jaime Scipioni Filho - ADESG – MS;

XIX - Jéssica Guimarães Chico - Liderança Comunitária;

XX - João Paulo Rosa de Oliveira - SD PM;

XXI - Jocinei da Silva Toledo - Policial Civil;

XXII - Joldeval Maia de Mesquita - SD PM;

XXIII - Jorge Rodrigues da Silva Mariano - 3º SGT PM;

XXIV - José dos Santos de Moraes - 3º SGT PM;

XXV - Joyce de Lima Barreto - SD PM;

XXVI - Manoel Feliciano Bezerra - 3º SGT PM;

XVII - Marcelo Meira da Silva – KOLPING;

XXVIII - Marines Candido Vilela Gonçalves – CRAS;

XXIX - Nilton Cesar da Silva Dias - Escrivão de Polícia Judiciária;

XXX - Onorildo de Souza - Associação Fênix;

XXXI - Renato José de Souza - 1º TEN PM;

XXXII - Ronaldo Alves de Lima - Liderança Comunitária;

XXXIII - Rosângela Palhano Ferreira de Moraes – AGEPEN;

XXXIV - Ruy Eduardo Lemos dos Santos - Policial Rodoviário Federal;

XXXV - Uelton França Oliveira - SD PM;

XXXVI - Vagner Barbosa de Oliveira - 3º SGT PM;

XXXVII - Wilson Barbosa Felizola - SD PM.
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 19 de junho de 2009.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE - MS